
UCHWAŁA Nr 7.II.2024 
RADY POWIATU SIERPECKIEGO 

z dnia 28 maja 2024 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Rady Społecznej przy Samodzielnym 
Publicznym Zespole Zakładów Opieki Zdrowotnej w Sierpcu oraz zwołania jej 
pierwszego posiedzenia

Na podstawie art. 9 ust. 1 i art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107) w związku z art. 48 ust. 5, 
6 pkt 2 lit. a i b ustawy z dnia 15 kwietnia 201 lr. o działalności leczniczej (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 991 z późn. zm.) -  uchwala się, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr 361. LXIII. 2023 Rady Powiatu w Sierpcu z dnia 
28 czerwca 2023 roku w sprawie powołania Rady Społecznej przy Samodzielnym 
Publicznym Zespole Zakładów Opieki Zdrowotnej w Sierpcu oraz zwołania jej 
pierwszego posiedzenia wprowadza się następujące zmiany;

1) W § 1 pkt 1 uchwały otrzymuje brzmienie:

„ 1. Przemysław Burzyński -  Przewodniczący.
2. Przedstawiciel Wojewody Mazowieckiego -  członek -  zgodnie z aktualnym 
pełnomocnictwem Wojewody Mazowieckiego.”

§ 2.Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Sierpeckiego.

§ 3.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


